Муниципальное бюджетное общеобразовательное учревдение средняя
общеобразовательная школа № 68 имени А.И. Макаренко города Белоречеиска

муниципального образования Белореченский муниципальный район
Краснодарского края

П Р И К А З

От d5 .o  5V № 3gg

город Белореченск

Об утверяедении состава организационного комитета школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников МБОУ СОШ 68

в муниципальном образовании Белореченский муниципальный район
Краснодарского края в 2025-2026 учебном году

На основании приказа управления образованием администрации МО
Белореченскии район от 21.08.2025 года № 1320 «Об утверждении состава
организационного комитета школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников МБОУ СОШ 68 в муниципальном образовании
году>>еЧеНСКИИ Муниципальный Район Краснодарского края в 2025-2026 учебном

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав организационного комитета ШЭ ВсОШ в 2025-2026

учебном году:
1 .Письменная Ирина Вячеславовна, директор
2. Рунг Марина Александровна, школьный координатор
3. Крайнова Анна Юрьевна, технический специалист
4. Кулий Лариса Александровна, учитель
5. Шабарова Елена Александровна, советник директора

2. Утвердить состав организационного комитета МЭ ВсОШ в 2025-2026
учебном году:

1 .Письменная Ирина Вячеславовна, директор
2. Рунг Марина Александровна, школьный координатор
3. Крайнова Анна Юрьевна, технический специалист
4. Кулий Лариса Александровна, учитель
5. Шабарова Елена Александровна, советник директора

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Письменная И.В.